КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

ВАРГАШИНСКИЙ ПОССОВЕТ
ВАРГАШИНСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ
от 30 мая 2019 года  № 7
р.п. Варгаши
Об определении структуры органов местного самоуправления Варгашинского поссовета
        В соответствии со статьей 34 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Варгашинская поселковая Дума решила:

1. Определить структуру органов местного самоуправления Варгашинского поссовета:

1) Варгашинская поселковая  Дума – представительный орган местного самоуправления  Варгашинского поссовета;

2) Глава Варгашинского поссовета  – высшее должностное лицо Варгашинского поссовета;

3) Администрация Варгашинского поссовета – исполнительно-распорядительный орган Варгашинского поссовета.

2. Опубликовать настоящее решение в соответствии с порядком, утвержденным Уставами Барашковского сельсовета, Варгашинского поссовета, Варгашинского сельсовета, Лихачевского сельсовета, Пичугинского сельсовета, Поповского сельсовета и Сычевского сельсовета.

	Председатель

Варгашинской поселковой Думы
	В.В.Зиновьев

	Глава Варгашинского поссовета
	В.В. Иванов

	Глава Барашковского сельсовета
	Т.Н. Кириллова

	Исполняющий полномочия

Главы Варгашинского сельсовета

	В.В. Твердая

	Исполняющий полномочия

Главы Лихачевского сельсовета

	Е.А. Манюшкина

	Глава Пичугинского сельсовета
	Н.А. Медведева

	Глава Поповского сельсовета
	З.Н. Руденко

	Глава Сычевского сельсовета
	Т.Б. Гаврилова